[image: image1.wmf]
«Югыдъяг»  сикт овмöдчöминлöн  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Югыдъяг»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 октября    2022 года                                                                             № 102
пст.Югыдъяг

Усть-Куломский район

Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения " Югыдъяг" от 27 апреля 2012г. № 29 "Об утверждении перечня информации о деятельности администрации сельского поселения "Югыдъяг" для обнародования и размещения в сети "Интернет"
Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления", решением Совета сельского поселения "Югыдъяг" от 27 апреля 2012г. № II-36/133 "Об установлении порядка утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения "Югыдъяг", размещаемой в сети "Интернет", администрация сельского поселения "Югвдъяг" постановляет:

1.Пункт 2 постановления изложить в редакции следующего содержания:
«2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Югыдъяг».».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».

 Глава сельского поселения "Югыдъяг"                          А.В.Лодыгин